follows the declaration, was
' !Margarota et Willelmus . .

' dicunt quod quidam Rogerus
' le Jen, avus prsedicti heredis,

' tenuit medietatem manerii
' praedicti [Trevysquyt, Coni-
' wall] de quodam Joceo de
* Dynham, quondam viro ipsius

' Margaretae, et inde obiit

' soisitus, post cujus mortem
' Dominiis Edwardus Rox, avus
' domini Regis nimc, seisivit in

' manum suam omnia terras

' tenemonta ' et advocationes
' quae fuerunt praedicti Jooei
' tempore mortis suao. Et post-

' modumservitiaprff>fati Rogeri,

inter alia tonementa, assignati

fuerunt ipsi Margarotse in

Cancollariaejusdom, Regis avi,

&c., tonenda nomine dotis, &c.,

virtute cujus assignationis prae-

diftus Rogerus se indo attor-

navit eidem Margarottc, &c.,

etsicdicuntquodidem Rogerus

tenuit tie ipsa Margarota medie-

tatem illam manerii praedicti

die quo obiit, et non de pran-

fato Princi[>o. Et hoc parati

sunt vorificare, unrlo potunt

judicium, &c."

The replication on behalf of

the Prince, on whidi isstie was

joined, wjis, according to the

record, "quod praedictus Rogerus

" tenuit de eo medietatem
" manerii prsedicti per servitium
" militare die quo obiit, prout
" ipse in narratione sua sup-
" ponit."

At Nisi priua, when the

jurors came, " eadem Margar-
'

' eta calumniat arraiamontum
" panelli.dicitenim quod Thomas
" atte Fenne, Vicecomes Cor-
" nubiae, per quein panellum
" arraiatum et Curia* retorna-

" tum fuit; est deputatus et

" ordinatus ad officium Vice-
" comitis per ipsum Principem,
" et gerit robas ipsius Principis,

" cjui quidem Vicecomes ar-

" raiavit panellimi praedictum
" ad denominationem Johannis
" Monerou, Honrici de Tret-
" hewy et Johannis Daberoun,
" cjui sunt de consilio praedicti

" Principis, quae quidom calum-
" nia per triatores ad hoc electos

" comperta est vera.

" Idoo praedictiun panellum
" omnino deleatur. Et man-
" datum est f'oronatoribus

" C'omitatus praedicti quod venire

" faeiant hie, in Octabis Sancti

" Hillarii, xij, &c., per quos,

" Ac, et qui nee, &c., ad recog-

" noscendum in forma praetlicta,

" quia tam, &c."

And ao the entry on the roll

ends.
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No. 38.

^•D- (38.) § A writ of Dower was brought in respect of

,. ' tenements in P.

—

Skipwith said that all the tenements
JJower.

within the Hundred of S., except the fee of R., are

Ancient Demesne, and said tliat the tenements in demand
were within the same Hundred, and without that fee, and

so the tenancy was ancient demesne, and, said he, we do